-
комиl,Ет з/{рлвоохрлFIЕни'I

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
// 1о .{о//

О rrереоформлении JIицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.20l 1 J\Ъ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением IIравительства Российской Федерации от 16.04.2012
N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельнос,ги, осуществляемой мелицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохраIIения,
на территории иIIновациоIIного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об уl,вержлении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской обэIасти",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Лg 152

"Об утверждеIlии административных регламентов комитета
здравоохранения ВоrIгоградской области в сфере JIицензироtsаIIия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключеttием
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на мелицинск},ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложениIо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на замес,l,итеJIя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.!ронову.

Председа,гель комитета

О.Ю.Жорова
30-82_85

В.В.Шкариrr

xn,.?*?
Волгоград

I

l

U
\al
tл-Y

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохраненияБолгоградскои ооласти

oT/t /0,,?0lN9 /{.1 7

Юридическое лицо, которому переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частну.ю систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Госуларственное автономное учреждение Волгоградской области
"Спортивная школа по зимним видам спорта".

Сокращенное наименование: ГАУ Во "Сш по ЗВС".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

автономное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
4001З7, Волгоградская область, город Волгоград, улица 8 Воздушной

Армии, дом 7.
огрн 108344з00749з
инн з443089275

Лицензия ЛЪ ЛО-34-01-00226| от 13 авryста 2014 года, сроком
действия с 13 авryста 2014 бессрочно, предоставленная государственному
автономному учреждению Волгоградской области дополнительного
образования ",Щетско-юношеская спортивная школа по зимним вилам
спорта" переоформлена на Ns ЛО-34-01-00З546, лицензия действует
бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение паименования
лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
4001З7, Волгоградская область, город Волгоград, улица 8 Воздушной

Армии, дом 7.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€l,чизированной, медико-санитарной помощи организуIотся и
выполнlIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью, педиатрии.